
SLD i FMS jednym głosem o drodze ekspresowej S-5

 

Zbliża się dzień „Blokady Wyszyńskiego”, 31 stycznia bydgoszczanie będą mogli zaprotestować przeciwko odłożeniu

realizacji inwestycji budowy drogi ekspresowej S-5. Podczas konferencji prasowej 27 stycznia br. przewodniczący RM

SLD Łukasz Chojnacki i przewodniczący FMS Przemysław Biegański zaapelowali do posłów Platformy Obywatelskiej o

wsparcie mieszkańców Bydgoszczy w walce o szybki dostęp do krajowej sieci autostrad.

 

 

Budowa drogi ekspresowej łączącej Bydgoszcz z krajową siecią autostrad jest jednym z kluczowych elementów, które mają

przyciągnąć inwestorów do naszego miasta. Tymczasem wizja budowy S-5 coraz mniej wyraźnie maluje się na naszym

horyzoncie, gdyż inwestycja została przesunięta na bliżej nieokreślony czas po 2013 roku. Bydgoszcz jest jednym z ośmiu

największych miast Polski, tymczasem ciągle się ją marginalizuje, uniemożliwiając tym samym prężny rozwój. Dlatego Łukasz

Chojnacki, przewodniczący RM SLD w Bydgoszczy, na dzisiejszej konferencji prasowej zwrócił się z prośbą do Radosława

Sikorskiego oraz innych posłów Platformy Obywatelskiej o rządowe wsparcie protestu mieszkańców wobec odsunięcia terminu

budowy drogi. Przekazano dziennikarzom apel do bydgoszczan o udział w „Blokadzie Wyszyńskiego”, który podpisali Łukasz

Chojnacki (SLD) i Przemysław Biegański (FMS).

Blokada odbędzie się 31 stycznia od 14:30 do 15:00, dokładnie na przejściu dla pieszych na wysokości Al. Kard. Wyszyńskiego

11.

Podczas konferencji prasowej Ł. Chojnacki poinformował również, że SLD zawarł wstępne porozumienie o współpracy z PO i w

najbliższym czasie przedstawiony zostanie wspólny „Program dla Bydgoszczy na lata 2010-2014”.
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Przemysław Biegański, przewodniczący Federacji Młodych Socjaldemokratów w Bydgoszczy, podziękował wolontariuszom oraz

osobom licytującym wystawione przez organizację przedmioty w ramach XIX Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

FMS dzięki samym aukcjom, na których znalazły się przedmioty darowane przez polityków lewicy, przekazała prawie 2000 zł, a

największym zainteresowaniem cieszyło się pióro posłanki Anny Bańkowskiej, które ostatecznie osiągnęło na licytacji

niebagatelną kwotę 800 zł.

Anna Siergiej

Fot. Tomasz Puławski

Bydgoszcz, 27 stycznia 2011 r.
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